اما در سال ۱۳۵۴ من به ایشان گفتم حتی اگر موافقت ننمایید من بازهم به فرصت مطالعاتی خواهیم رفت و به همین دلیل ایشان چاره ای جز پذیرش درخواست من نداشتند. در نهایت من یک سال را در دانشکده مهندسی دانشگاه اگزتر^۴ در دون^۵ انگلستان به تحقیق راجع به نوارهای پلیمری و شبه رساناها در ادوات الکترونیکی پرداختم. در اواخر سال ۱۹۷۶ میلادی (سال ۱۳۵۴ شمسی) دکتر جامی با من تماس گرفتند و گفتند قصد دارند به لندن بیایند و مایلند که آخر هفته من را در هتل محل اقامتش ملاقات کنند. فاصله لندن تا اگزتر با قطار حدود یک ساعت بود. دکتر جامی در این ملاقات در مورد تاسیس دانشکده مهندسی صحبت کردند و راجع نقاط مثبت و منفی طرحشان بحث کردیم.

⁴ University of Exeter